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中美股票最长牛市是哪个：a股暴涨牛市历史回顾，有几
次大牛市-股识吧

一、美国历史上什么行业的股票上涨幅度最大

保险其中伯克希尔�哈撒韦公司是美国历史上上涨最多的公司，也是全球股价最高
的公司，股价从巴菲特接手时的每股7美元上涨到229374，最大涨幅高达30000多倍
。

二、中国股市一共来了几次牛市?分别年份是多久？

中国股市一共来了十一次牛市，分别为：第一次牛市：1990年12月19日~1992年5月
26日（96.05~1429）（一年半后，1380%）；
第一次熊市：1992年5月26日~1992年11月17日（1429~386）（半年时间，-73%）；
第二次牛市：1992年11月17日~1993年2月16日（386~1558）（三个月后，303%）；
第二次熊市：1993年2月16日~1994年7月29日（1558~325）（17个月，-79%）；
第三次牛市：1994年7月29日~1994年9月13日（325~1052）（一个半月，223%）；
第三次熊市：1994年9月13日~1995年5月17日（1052~577点）（八个月，-45%）；
第四次牛市：1995年5月18日~1995年5月22日（582~926）（三天，59%）；
第四次熊市：1995年5月22日~1996年1月19日（926~512）（八个月，-45%）；
第五次牛市：1996年1月19日~1997年5月12日（512~1510）（17个月，194%）；
第五次熊市：1997年5月12日~1999年5月18日（1510~1025）（两年，-33%）；
第六次牛市：1999年5月19日~2001年6月14日（1047~2245）（两年多，114%）；
第六次熊市：2001年6月14日~2005年6月6日（2245~998）（四年多，-55.5%）；
第七次牛市：2005年6月6日~2007年10月16日（998~6124）（两年半，513%）；
第七次熊市：2007年10月16日~2008年10月28日（6124~1664）（一年，-73%）；
第八次牛市：2008年10月28日~2009年8月4日（1664~3478）（九个多月，109%）；
第八次熊市：2009年8月4日~2012年12月4日（3478~1949）（三年多，-39%）；
第九次牛市：2012年12月4日~2013年2月18日（1949~2444，23.56%）；
第九次熊市：2013年2月18日~2013年6月25日（2444~1849）（四个多月，-19%）；
第十次牛市：2013年6月25日~2013年9月12日（1849~2270）（两个多月，15%）；
第十次熊市：2013年9月12日~2014年3月12日（2270~1974）（六个月，-11%）；
第十一次牛市：2014年3月12日~2021年6月12日（1974~5166）（一年三个月，162%
）；
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第十一次熊市：2021年6月12日~迄今（5166-XXX）

三、以前我国及各国股市的牛市和熊市

第一次牛市：1990年12月19日~1992年5月26日（96.05~1429）（一年半后1380%）；
第一次熊市：1992年5月26日~1992年11月17日（1429~386）（半年时间，-73%）；
第二次牛市：1992年11月17日~1993年2月16日（386~1558）（三个月后， 303%）；
第二次熊市：1993年2月16日~1994年7月29日（1558~325）（17个月，-79%）；
第三次牛市：1994年7月29日~1994年9月13日（325~1052）（一个半月， 223%）；
第三次熊市：1994年9月13日~1995年5月17日（1052~577点）（八个月，-45%）；
第四次牛市：1995年5月18日~1995年5月22日（582~926）（三天， 59%）；
第四次熊市：1995年5月22日~1996年1月19日（926~512）（八个月，-45%）；
第五次牛市：1996年1月19日~1997年5月12日（512~1510）（17个月， 194%）；
第五次熊市：1997年5月12日~1999年5月18日（1510~1025）（两年，-33%）；
第六次牛市：1999年5月19日~2001年6月14日（1047~2245）（两年多， 114%）；
第六次熊市：2001年6月14日~2005年6月6日（2245~998）（四年多，-55.5%）；
第七次牛市：2005年6月6日~2007年10月16日（998~6124）（两年半， 513%）；
第七次熊市：2007年10月16日~2008年10月28日（6124~1664）（一年，-73%）；
第八次牛市：2008年10月28日~2009年8月4日（1664~3478）（九个多月， 109%）；
第八次熊市：2009年8月4日~2012年12月4日（3478~1949）（三年多，-39%）；
第九次牛市：2012年12月4日~2013年2月18日（1949~2444， 23.56%）；
第九次熊市：2013年2月18日~2013年6月25日（2444~1849）（四个多月，-19%）；
第十次牛市：2013年6月25日~2013年9月12日（1849~2270）（两个多月， 15%）；
第十次熊市：2013年9月12日~2014年3月12日（2270~1974）（六个月，-11%）；
第十一次牛市：2014年3月12日~2021年6月12日（1974~5166）（一年三个月，
162%）；
1、 所谓“牛市”（niú shì，bull
market），也称多头市场，指证券市场行情普遍看涨，延续时间较长的大升市。
此处的证券市场，泛指常见的股票、债券、期货、期权（选择权）、外汇、基金、
可转让定存单、衍生性金融商品及其它各种证券。
其他一些投资和投机性市场，也可用牛市和熊市来表述，如房市、邮（票）市、卡
市等等。
2、市又称为空头市场(Bear market) ，指证券市场上价格走低的市场。
股票市场上卖出者多于买入者，股市行情看跌称为熊市。
牛市下跌初步见底后，展开的由多轮小级别反弹行情组成的箱体震荡行情，是熊市
行情。
熊市中人气淡薄，怕被套心理占先，一个比一个跑得快，因此，再强的个股也很难
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保持持续升势，所能做的只是反弹行情而已。

四、美国股市历史多久？经历几次大牛市，大熊市？

1811年开始。
有几次牛市就会出现几次熊市。
比较著名的是1929年，1987年，2000年和2008年

五、美国历史上有几次大牛市

最长的一次： 1984年，纳斯达克市场创立，其后持续了长达16年的大牛市，指数则
从237点冲到2000年的5132点，指数涨幅高达20倍。
在这段时间里，纳斯达克指数只是在1987年、1990年和1994年出现年度小阴线，略
做调整，其它时间一直是单边向上。
其他： 2000年，纳斯达克指数达到颠峰后，出现大幅度调整，当年就跌到2288点，
跌幅高达60％。
2002年，该指数最低1108点，相对最高点，3年跌幅达到78％。
这个幅度与上证指数从1558点跌回325点（一年半跌幅79％）相比，极其接近。
如今，纳斯达克指数回到2000点之上，表现也相对温和了。
看来，任何市场，在其发展的初级阶段，暴涨暴跌都是不可避免的，而无论它所处
的历史环境如何。
美国股市进入了长期牛市是从低点启动后刚4年，1946年5月，股市冲破200点创下2
13点的新高，随后股市高位盘整了3年，到1949年6月达到160点，指数跌幅不过20％
多一点。
此后，指数连续11个月上涨，再创新高229点。
1953年，指数接近300点。
1966年，达到1000点。

六、2021年，股票市场，是牛市还是熊市？

截至到2021年8月。
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2021年才交易了66天。
无法确认牛市还是熊市。
牛市底部区域就是属于一个结构性行情，涨涨跌跌的阶段，总体不会出现大涨，也
不会出现大跌，都是保持在一定区间震荡。
类似当前的A股牛市底部区域维持在2440点~3288点，上证指数已经在几百点的区间
运行了1年半时间了，当前依旧还会在这个区域震荡寻底为主。
扩展资料：2021年还不会出现牛市的还有一个因素，就是今年疫情的影响，海外疫
情未得到有效的控制，疫情会让全球经济受损。
疫情会直接冲击金融市场，A股想要摆脱国际股市独立走牛，很显然当前的A股还
不具备这个条件，只有等海外疫情结束，全国经济开始走上复苏之路，全球股市稳
定下来之后，在外围市场的配合之下，A股才有可能迎来牛市。

七、中国股票历史上的牛市、熊市

1、现在中国股市是熊市。
第十一次熊市：2021年6月12日~迄今（5166~4478）。
2、中国股市的牛熊历史：
第一次牛市：1990年12月19日~1992年5月26日（96.05~1429）（一年半后，
1380%）；
第一次熊市：1992年5月26日~1992年11月17日（1429~386）（半年时间，-73%）；
第二次牛市：1992年11月17日~1993年2月16日（386~1558）（三个月后，303%）；
第二次熊市：1993年2月16日~1994年7月29日（1558~325）（17个月，-79%）；
第三次牛市：1994年7月29日~1994年9月13日（325~1052）（一个半月，223%）；
第三次熊市：1994年9月13日~1995年5月17日（1052~577点）（八个月，-45%）；
第四次牛市：1995年5月18日~1995年5月22日（582~926）（三天，59%）；
第四次熊市：1995年5月22日~1996年1月19日（926~512）（八个月，-45%）；
第五次牛市：1996年1月19日~1997年5月12日（512~1510）（17个月，194%）；
第五次熊市：1997年5月12日~1999年5月18日（1510~1025）（两年，-33%）；
第六次牛市：1999年5月19日~2001年6月14日（1047~2245）（两年多，114%）；
第六次熊市：2001年6月14日~2005年6月6日（2245~998）（四年多，-55.5%）；
第七次牛市：2005年6月6日~2007年10月16日（998~6124）（两年半，513%）；
第七次熊市：2007年10月16日~2008年10月28日（6124~1664）（一年，-73%）；
第八次牛市：2008年10月28日~2009年8月4日（1664~3478）（九个多月，109%）；
第八次熊市：2009年8月4日~2012年12月4日（3478~1949）（三年多，-39%）；
第九次牛市：2012年12月4日~2013年2月18日（1949~2444，23.56%）；
第九次熊市：2013年2月18日~2013年6月25日（2444~1849）（四个多月，-19%）；
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第十次牛市：2013年6月25日~2013年9月12日（1849~2270）（两个多月，15%）；
第十次熊市：2013年9月12日~2014年3月12日（2270~1974）（六个月，-11%）；
第十一次牛市：2014年3月12日~2021年6月12日（1974~5166）（一年三个月，162%
）。
3、多头市场又称买空市场，是指股价的基本趋势持续上升时形成的投机者不断买
进证券，需求大于供给的市场现象。
空头市场（Bear Market）亦称熊市，价格走低的市场。
当部分投资人开始恐慌，纷纷卖出手中持股，保持空仓观望。
此时，空方在市场中是占主导地位的，做多(看好后市)氛围严重不足，一般就称为
空头市场。
证券市场上是指总体的运行趋势是向下的，其间虽有反弹，但一波却比一波低。

八、

九、a股暴涨牛市历史回顾，有几次大牛市

中国历史上的牛市次数不是很多，但是也出现了两次大牛市，也就是标题中所说的
暴涨牛市，具体是哪两次牛市为大牛市呢?其实就是第七次牛市和第九次牛市，它
们的出现给投资者带来了巨大的收益。
自1990年开设股票市场以来，中国股市历史上历经了多次牛市和多次熊市。
但是总的来说，牛短熊长。
除了本世纪2007年与2021年两次大牛市之外，其他的牛市还包括上世纪90年代的几
次中小型牛市。
第一次大牛市：2005年6月6日至2007年10月16日这次行情是最具有基本面支撑的行
情，股权分置问题的解决、人民币升值、公司业绩的不断增长、QFII等诸多利好支
撑着这轮牛市，从998点开始，创出6124点的历史最高点，整整涨了513.49%，这是
中国股市到目前为止最为波澜壮阔的一轮大牛市。
第二次大牛市：2014年7月22日至2021年6月12日当指数跌穿2000点大关后，逐渐有
抄底资金开始进入市场。
之后伴随着“一带一路”的高调推出，加之国企改革的顺利推进，以南车北车大合
并为开端，大盘从2000点左右一路长到5178点，成为2007年以来第二高点，创业板
个股疯狂程度和新股得到了疯狂炒作，安硕信息股价涨到474元。
此波行情的疯狂程度远远高出以往历次行情，一直到亚投行的顺利成立为终点。
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